
 VŠĮ „SAUGI PRADŽIA“
     2024 m. veiklos ataskaita



VšĮ „Saugi pradžia“ pelno
nesiekianti organizacija, vykdanti
socialinius, kultūrinius ir
edukacinius projektus, skatinanti
socialiai atsakingą verslą ir
savanorystę, jaunųjų visuomenės
narių ugdymą.

VIEŠOJI ĮSTAIGA „SAUGI PRADŽIA“
ĮSTEIGTA KAUNE 2010 M.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSTAIGOJE
DIRBO 4 DARBUOTOJAI 

(1 - vaiko priežiūros atostogose)

2



KALĖDINĖS VAIKŲ
SVAJONĖS.

16 m.16 m. 15 m. 4 m.

APSAUGOKIME MŪSŲ
ATEITĮ.

VAIKŲ VASAROS
STOVYKLA „SAUGUČIAI” 

Ilgalaikiai VšĮ „Saugi pradžia“ projektai

3



16 metų vykdomo projekto metu, pradinukams kaimo ir užmiesčio vietovėse dalinami atšvaitai, šviesą atspindinčios liemenės ir
edukacinės spalvinimo užduočių knygelės „Mokausi būti saugus“. Vaikams vedamos saugaus eismo pamokėlės. 

2024 m. projekte dalyvavo 254 mokyklos, beveik 5000 pirmokų. Visiems projekto dalyviams buvo išdalintos liemenės,
edukacinės knygelės „Mokausi būti saugus” bei apie 2000 atšvaitų ir 400 atšvaitinių žaisliukų. Prie projekto prisidėjo 44
įmonės.
Projekto išlaidos - 28654 Eur., gauta parama projektui 26300 Eur.

APSAUGOKIME MŪSŲ ATEITĮ

4



15 metus vykstantis projektas, kurio metu vaikai iš vaikų globos namų, socialinių dienos centrų ar vaikų šeimynų kuria originalius
kalėdinius atvirukus. Tai skatina vaikų kūrybiškumą, ugdo atsakingumą ir verslumą, nes už kiekvieną nupieštą atviruką vaikai
gauna atlygį. Šio projekto metu pildomos vaikų svajonės. 

2024 m. atvirukus kūrė 784 vaikai, jie nupiešė daugiau nei 2600 atvirukų, už kuriuos gavo atlygį. Išpildyta 96 % vaikų
svajonių. 
Projekto išlaidos - 21351 Eur., gauta parama - 20869 Eur.

Kalėdinės vaikų svajonės

5



„Saugučiai“ – vaikų vasaros dienos stovykla, kurios metu vaikai supažindinami su saugumu įvairiose aplinkose ir situacijose.
Stovykloje svarbios pamokos ir žinios derinamos su pramogomis, kad stovykloje būtų ne tik mokomasi, bet ir linksmai
leidžiamas laikas. 2024 m:

Stovykloje dalyvavo 40 pradinukų, tame tarpe 12 - iš socialiai remtinų šeimų. 
Viso vaikai dalyvavo 14 išvykų, 4 kūrybinėse dirbtuvėse, 4 pamokose. Rytai prasidėdavo aktyvia mankšta su sporto
treneriu. 
Bendros stovyklos išlaidos - 7767 Eur., gauta Kauno miesto savivaldybės subsidija - 5300 Eur., tėvų lėšos - 700 Eur.

Vaikų vasaros stovykla „Saugučiai“

6



2024 2024 2024

UAB SDG įmonių grupės projektai, kuriuos
organizuoja ar dalyvauja VšĮ „Saugi pradžia“

PROTŲ MŪŠIS „BŪKIME
SAUGŪS IR SVEIKI!” 

KAUNO MARATONAS „DAROM KARTU SU
SDG”

7



Balandžio 28-oji - pasaulinė darbuotojų saugos ir sveikatos diena. Šiai dienai
skirtas jau 17 metų vykdomas projektas „Saugok save darbe”.

VŠĮ „Saugi pradžia” kuria ir organizuoja protmūšius „Būkime saugūs ir sveiki
darbe”, nuo 2014 m. papildančius šį projektą. 

2024 m. protų mūšiai vyko 11- oje Lietuvos miestų. Jų  nugalėtojai dalyvavo
finaliniame etape SDG biure Kaune.

8



 SDG - nuolatinis Kauno maratono rėmėjas. 2024 m. rėmė 5 km. trasą.
VšĮ “Saugi pradžia” surinko net 100 SDG bėgikų komandą, rūpinosi maratono

dalyvių ir sirgalių pramogomis.
SDG komanda laimėjo daugiausia kilometrų nubėgusios įmonės komandos

taurę! Saugiai ir smagiai surinkome 1106 kilometrus!

9



2024 m. „Mes Darom“ akcijos generaliniu rėmėju tapo SDG. 
SDG įmonių grupės darbuotojai suvienijo bendruomenes, papuošdama Lietuvą

saulėgrąžų žiedais, Zarasų miestui dovanojo unikalų 11 stotelių sveikatingumo taką,
skatinantį žmogaus harmoniją su gamta.

VŠĮ „Saugi pradžia” dalyvavo sodinant 5000 buko sodinukų, tvarkant Baltijos jūros
pakrantę kartu su kitais „Darom prie jūros“ savanoriais, aktyviai prisidejo prie akcijos

„Atlaisvinkite vietos gyvenimui!“ organizavimo - per dieną buvo surinkta 11238 kg
pavojingų atliekų. 

10



2024 M. GAUTA PARAMA

 Viso gauta parama
veiklai: 

119 927,26 Eur.

 Gyventojų skirta 1,2%
GPM parama: 

12 519,38 Eur.  

 Daugiausiai paramos
skyrė Uždaroji akcinė

bendrovė „SDG”: 
90 000 Eur.

11



2025 METŲ PLANAI

VšĮ „Saugi pradžia “
socialiniuose projektuose
aktyviai savanoriauja SDG
įmonių grupės darbuotojai.

Vykdomais projektais ir
renginiais toliau

stiprinsime darbuotojų
bendrystę. 

Vykdydami projektus,
sieksime atkreipti visuomenės
dėmesį į  darbuotojų saugą ir

sveikatą, vaikų saugaus
eismo kultūros ugdymą,

socialinės atskirties mažinimą,
kultūros puoselėjimą,

savanorystės skatinimą ir kt. 

 2025 m. bus tęsiami VšĮ
„Saugi pradžia“ ilgalaikiai

projektai ir jungtiniai
projektai su SDG.

2025 m. jungsimės į įvairias
socialines iniciatyvas, būsime

proaktyvūs ir sąmoningi
darbuotojai, siekiantys kurti
geresnį rytojų sau ir ateities

kartoms.

12



INTERNETINĖ SVETAINĖ:
WWW.SAUGIPRADZIA.LT

FACEBOOK: 
SAUGI PRADŽIA, VŠĮ

KONTAKTAI: (8-37) 460066; 
MOB. TEL.: Kamilla +370 685 47680; Eglė
+370 670 70843; Rūta +37068875930 
EL.PAŠTAS: SAUGIPRADZIA@SDG.LT

ADRESAS: DRAUGYSTĖS 8E, KAUNAS 
DARBO LAIKAS: I-IV: 8:00 - 17:00 V: 8:00 - 16:00

VšĮ „Saugi pradžia“ turi
paramos gavėjo statusą ir
kviečia palaikyti vykdomą
veiklą, skiriant 1,2 proc.

gyventojų pajamų mokesčio
(GPM)

13



TVIRTINU, KAD ATASKAITOJE
PATEIKTA INFORMACIJA YRA

TIKSLI IR TEISINGA.
 

VŠĮ „SAUGI PRADŽIA“
DIREKTORĖ RŪTA JASIENĖ

14


		2025-02-26T14:42:33+0200




